СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Каменоломненского городского поселения
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
17.05.2023 №  79 р.п. Каменоломни

депутатов
городского

О внесении изменений в решение
Собрания
Каменоломненского
поселения от 23.12.2022 № 62 «О
бюджете Каменоломненского
городского поселения Октябрьского
района на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь п.1 Ч.1 СТ.2, п.2 ч.1 ст.24, ст. 46 Устава муниципального
образования «Каменоломненское городское поселение»

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения
решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов
Каменоломненского городского поселения от 23.12.2022 № 62 «О бюджете
Каменоломненского городского поселения Октябрьского района на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Каменоломненского

городского поселения Октябрьского района (далее по тексту - бюджет
поселения) на 2023 год, определенные с учетом уровня инфляции, не
превышающего 5,5 процента (декабрь 2023 года к декабрю 2022 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме
122307,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 124207,6 тыс.
рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Каменоломненского
городского поселения на 1 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям Каменоломненского
городского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) предельный объем муниципального долга Каменоломненского
городского поселения в сумме 37606,6 тыс. рублей;

5) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.»
2. Пункт 2 статьи 3 изложить в редакции:

«2. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда
Каменоломненского городского поселения на 2023 год в сумме 59402,8 тыс.
рублей, на 2024 год в сумме 18511,5 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 56639,2
тыс. рублей.»

3. Приложения №№ 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9 изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов
глава Каменоломненского
городского поселения Е. А. Луговая